２０２１年７月２０日
各位

イオン北海道株式会社

「プラザ。いちまる清水店」閉店のお知らせ

イオン北海道株式会社は、この度、「プラザ。いちまる清水店」を２０２１年８月３１

日（火）をもって閉店させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

 「プラザ。いちまる清水店」は、２００２年の開店以来、約１９年にわたり営業を続

けてまいりました。地域のお客さまをはじめ「プラザ。いちまる清水店」に関わる皆さ

まには、長年の間温かいご支援、ご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

誠にありがとうございました。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．店舗の概要

（１）店舗名 プラザ。いちまる清水店
（２）所在地 〒089-0103 北海道上川郡清水町字清水第１線５０番地３２

２．営業終了日

２０２１年８月３１日（火）１９時

３．閉店に関するお問い合わせ先

＜本件に関するお問い合わせ先＞
イオン北海道株式会社（代表番号）        電話：０１１-８６５-４１２０
＜報道機関からのお問い合わせ先＞
イオン北海道株式会社 環境･社会貢献･広報･IR 部 電話：０１１-８６５-９１１１

以 上